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OFiCIO N° 101/2025

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
VITORIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI.

Assunto: Requerimento de Justificativa.

O Vereador Camillo Neves, no uso de suas prerrogativas regimentais, com fundamento
no art. 356, inciso Il, do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, a
presenca de Vossa Exceléncia, requerer autorizagdo para atuagdo externa com o
objetivo de dialogar sobre a destinacdo de recursos parlamentares, em missdo de
representacao, nos dias 14 e 15 de outubro de 2025, no Gabinete do Deputado
Federal, Josias da Vitéria, em Brasilia/DF.

Outrossim, requer-se a leitura do presente requerimento na primeira sessao ordindaria
subsequente ao seu recebimento, em observancia ao § 22 do artigo 349 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa

Palacio Atilio Vivacqua, 06 de outubro de 2025.

CAMILLO NEVES

Vereador - PP

Camara Municipal de Vitdria
Endereco: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, gabinete 803, Bento Ferreira - Vitdria/ES
Instagram:@camillomneves / e-mail: gabinetecamilloneves11@gmail.com / Whatsapp: (27) 99613-6976
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Registra-se que a documentacdo comprobatdria referente ao evento, e-mail, segue
abaixo, podendo ser complementada oportunamente:

’—

Solicitagao de reuniao Caixa ds entrada x X a E‘]
Gabinete Camillo Neves <gabinetecamillonevesii@gmail.com> 29 de set. de 2025, 11:24 (ha 7 dias) @ “
para dep.davitoria «

Assunto: Solicitagdo de Agenda com o Deputado Da Vitéria
Prezado Deputado Da Vitdria,

Em nome do vereador Camillo Neves (PP), solicitamos uma agenda entre os dias 13 e 16 de outubro de 2025, conforme sua disponibilidade, com o objetivo de dialogar sobre a destinacéo
de recursos parlamentares

A intencéo é unir esforcos para, em conjunto, promover melhorias significativas para a Cidade de Vitoria, fortalecendo iniciativas que atendam as necessidades da populacéo e gerem
impactos positivos para o desenvolvimento do municipio

Ficamos no aguardo de um retorno quanto ao melhor dia e horario para a realizacao deste encontro.

Atenciosamente,
Assessoria - Gabinete Camillo Neves

AMIL
NEVES

Dep. DA VITORIA 30 de set. de 2025, 15:39 (ha 6 dias) ¥ © o
para mim

Prezados,
Obrigada pelo contato
Informo que ficou agendado com o Deputado Da Vitoria para o dia 14/10/2025 &s 10h30 no gabinete 779 — Anexo |l — Cimara dos Deputados

Aguardo a confirmagdo

Atenciosamente,

Rose Silva

Assessoria parlamentar
Deputado Federal

Da Vitoria - PP/ES

e

Palacio Atilio Vivacqua, 06 de outubro de 2025.
CAMILLO NEVES

Vereador — PP

Camara Municipal de Vitoria
Endereco: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, gabinete 803, Bento Ferreira - Vitéria/ES
Instagram:@camillomneves / e-mail: gabinetecamilloneves11@gmail.com / Whatsapp: (27) 99613-6976

; ~Autenticar documento em /autenticidade -
m o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

Lei 14.063/2020.




PROTOCOLO DE ASSINATURAC(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereco /autenticidade utilizando o
identificador 3300320033003400300038003A005000

Assinado eletronicamente por Camilo Augusto Marchezi de Oliveira Neves em 06/10/2025 14:30
Checksum: ASDAA7B8330D66CCED7E31907F240983B355C17CB8DAF723BF2846935CDCF301

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4°, Il da
Lei 14.063/2020.





